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RESULTATLISTE 
Klubmesterskab 50 m 2017 

  

  
 Gevær, 50m. - Mesterskab BK1 

1 125887 Nanna Mathiesen 11-072 Helle Skytteforening 197/12    198/09    395/21  

2 117070 Signe Wobeser Nielsen 11-072 Helle Skytteforening 198/10    197/06    395/16  

3 116861 Mads Repenning Jensen 11-072 Helle Skytteforening 195/05    198/11    393/16  

       

       

 Gevær, 50m. - Mesterskab BK2 

1 125142 Mads Friis 11-072 Helle Skytteforening 198/13    198/11    396/24  

2 115100 Mathias Wobeser Nielsen 11-072 Helle Skytteforening 191/03    191/05    382/08  

       

       

 Gevær, 50m. - Mesterskab BK3 

1 126538 Viktor Sørensen 11-072 Helle Skytteforening 184/04    192/08    376/12  

2 130369 Frederik Dam 11-072 Helle Skytteforening 185/01    191/03    376/04  

3 125886 Daniel Andreasen 11-072 Helle Skytteforening 175/04    174/02    349/06  

       

       

 Gevær, 50m. - Mesterskab J1 

1 99520 Stine Jacobsen 11-072 Helle Skytteforening 198/09    200/11    398/20  

       

       



 Gevær, 50m. - Mesterskab J2 

1 116598 Nicolai Mathiesen 11-072 Helle Skytteforening 197/09    193/05    390/14  

       

       

 Gevær, 50m. - Mesterskab UNG Åben 1 

1 39346 Jeppe Brydsø Dammark 11-072 Helle Skytteforening HRS/HX    200/13    200/13  

2 34051 Sofie Nielsen 11-072 Helle Skytteforening HRS/HX    200/08    200/08  

3 34084 Mette Nielsen 11-072 Helle Skytteforening HRS/HX    199/11    199/11  

4 39087 Thomas Søndergaard 11-072 Helle Skytteforening HRS/HX    197/12    197/12  

       

       

 Gevær, 50m. - Mesterskab Senior 2 

1 39271 Lars Søndergård 11-072 Helle Skytteforening 189/05    190/03    379/08  

2 88831 Erik Olesen 11-072 Helle Skytteforening 188/03    190/01    378/04  

3 39410 Erik Hungeberg 11-072 Helle Skytteforening 191/05    185/01    376/06  

4 39934 Ingrid Hauge 11-072 Helle Skytteforening 184/02    184/02    368/04  

       

       

 Gevær, 50m. - Mesterskab Voksen Åben 1 

1 127255 Elise Saxild Kristensen 11-072 Helle Skytteforening 198/10    199/07    397/17  

2 110320 Heidi Henningsen 11-072 Helle Skytteforening 193/06    197/10    390/16  

       

       

 Gevær, 50m. - Mesterskab Voksen Åben 2 

1 113675 Lisbeth Meldgaard 11-072 Helle Skytteforening 192/06    198/08    390/14  

2 128643 Jørgen Kristensen 11-072 Helle Skytteforening 194/07    192/09    386/16  

       



       

 Gevær, 50m. - Mesterskab FRI 

1 130367 Ditte Søgaard 11-072 Helle Skytteforening 173/01    162/01    335/02  

2 130368 Andreas Ladefoged 11-072 Helle Skytteforening 149/00    141/00    290/00  

       

       

 Gevær, 50m. - Klasse BK1 

1 117070 Signe Wobeser Nielsen 11-072 Helle Skytteforening 198/10  

2 125887 Nanna Mathiesen 11-072 Helle Skytteforening 197/12  

3 116861 Mads Repenning Jensen 11-072 Helle Skytteforening 195/05  

       

       

 Gevær, 50m. - Klasse BK2 

1 125142 Mads Friis 11-072 Helle Skytteforening 198/13  

2 115100 Mathias Wobeser Nielsen 11-072 Helle Skytteforening 191/03  

       

       

 Gevær, 50m. - Klasse BK3 

1 122217 Christian Ringgaard Jensen 11-072 Helle Skytteforening 189/07  

2 130369 Frederik Dam 11-072 Helle Skytteforening 185/01  

3 126538 Viktor Sørensen 11-072 Helle Skytteforening 184/04  

4 125886 Daniel Andreasen 11-072 Helle Skytteforening 175/04  

       

       

 Gevær, 50m. - Klasse J1 

1 99520 Stine Jacobsen 11-072 Helle Skytteforening 198/09  

       



       

 Gevær, 50m. - Klasse J2 

1 116598 Nicolai Mathiesen 11-072 Helle Skytteforening 197/09  

2 130366 Joey Guldbrandsen 11-072 Helle Skytteforening 171/01  

       

       

 Gevær, 50m. - Klasse UNG Åben 1 

1 34084 Mette Nielsen 11-072 Helle Skytteforening 200/16  

2 34051 Sofie Nielsen 11-072 Helle Skytteforening 200/14  

3 39346 Jeppe Brydsø Dammark 11-072 Helle Skytteforening 200/12  

4 39087 Thomas Søndergaard 11-072 Helle Skytteforening 199/11  

       

       

 Gevær, 50m. - Klasse Senior 2 

1 39410 Erik Hungeberg 11-072 Helle Skytteforening 191/05  

2 39271 Lars Søndergård 11-072 Helle Skytteforening 189/05  

3 88831 Erik Olesen 11-072 Helle Skytteforening 188/03  

4 39934 Ingrid Hauge 11-072 Helle Skytteforening 184/02  

       

       

 Gevær, 50m. - Klasse Voksen Åben 1 

1 127255 Elise Saxild Kristensen 11-072 Helle Skytteforening 198/10  

2 110320 Heidi Henningsen 11-072 Helle Skytteforening 193/06  

       

       

 Gevær, 50m. - Klasse Voksen Åben 2 

1 128643 Jørgen Kristensen 11-072 Helle Skytteforening 194/07  



2 113675 Lisbeth Meldgaard 11-072 Helle Skytteforening 192/06  

       

       

 Gevær, 50m. - Klasse FRI 

1 130367 Ditte Søgaard 11-072 Helle Skytteforening 173/01  

2 130368 Andreas Ladefoged 11-072 Helle Skytteforening 149/00  

 


